Заявление
"____"_________2019 г.			                                                                   Директору Средней школы №14 г. Лиды
				                           Хвесечко В.И.
				                         ____________________________,
				                    (Ф.И.учащегося или Ф.И.О. родителя, законного представителя)
				                       проживающей (его) по адресу:
				_____________________________
				_____________________________
	контактный телефон ___________
Зачислить
Директор СШ № 14 г. Лиды
________ В.И.Хвесечко
________

	Прошу зачислить моего (-ю) сына, (дочь )_____________________________________________________________
					                                                      (Ф.И.О. ребёнка)
учащ________     _________________________________________________________________________________________
				(школа, класс)
в ______________________________________________________________________________________________________.
				(название занятия по интересам)
________________________				___________________________
		(подпись)                            				   (расшифровка подписи)

Заявление
"____"_________2019 г.			                                                                   Директору Средней школы №14 г. Лиды
				                           Хвесечко В.И.
				                         ____________________________,
				                    (Ф.И.учащегося или Ф.И.О. родителя, законного представителя)
				                       проживающей (его) по адресу:
				_____________________________
				_____________________________
	контактный телефон ___________
Зачислить
Директор СШ № 14 г. Лиды
________ В.И.Хвесечко
________

	Прошу зачислить моего (-ю) сына, (дочь )_____________________________________________________________
					                                                      (Ф.И.О. ребёнка)
учащ________     _________________________________________________________________________________________
				(школа, класс)
в ______________________________________________________________________________________________________.
				(название занятия по интересам)
________________________				___________________________
		(подпись)                            				   (расшифровка подписи)